
 
 
  
  
Musiikkiopisto esiintyy Jämijärven kirkossa 
  
Tuuli Heervä 
 
KANKAANPÄÄ 
 
Esiintyminen on tärkeää musiikkia opiskeleville. Konsertteihin valmistaudutaan pitkään ja 
tehdystä työstä saa sitä kautta palautetta. Sitä tulee niin opettajilta kuin yleisöltäkin. Kannustus 
auttaa taas eteenpäin opiskelussa. Esiintymiskoulutus on osa musiikin opiskelua.  
 
– Onnistunut konserttikokemus on myös palkinto kovasta harjoittelusta, summaa Kankaanpään 
musiikkiopiston rehtori Anna Major. 
 
Konserttien järjestäminen ei aina ole ihan yksinkertaista. Sopivaa tilaa ei välttämättä ole 
tarjolla, ja kulujakin on. Työajan ulkopuolella esim. viikonloppuisin 
järjestettävät konsertit ovat henkilökunnan palkallista työaikaa ja 
lisäksi konsertti saattaa aiheuttaa matkakuluja. 
Esiintymisistä joudutaankin usein kieltäytymään taloudellisista syistä. Sinnikkäästi yrittäen 
löytyy kuitenkin myös ratkaisuja ongelmiin. 
Sunnuntaina Jämijärven kirkossa kuultava musiikkiopiston Jousitaiturit-orkesterin 
adventtikonsertti on esimerkki toimivasta yhteistyöstä. Yli kahdenkymmenen soittajan 
orkesteri ei kunnolla mahdu musiikkiopiston saliin.  
– Tai mahtuu, mutta yleisö sitten ei, Anna Major naurahtaa. 
Kankaanpään kirkko ei ollut vapaana toivottuna ajankohtana, joten opisto kääntyi 
yhteistyöpaikkakuntien puoleen. Niissä kun pyritään jokaisessa kerran vuodessa järjestämään 
jokin konsertti. Ongelmaksi nousi jälleen raha. Bussikuljetus paikan päälle on merkittävä 
menoerä.  
Jämijärveltä löytyi kuitenkin yhteistyökumppaneita, ja konsertti järjestyi kunnan, seurakunnan 
ja JAT-Asennuksen avulla. 
– Uskon, että kulttuuri tarvitsee tulevaisuudessa yhä enemmän tukea myös yksityiseltä 
puolelta. Toivottavasti valtio kehittää verotusta sitä tukevaan suuntaan, Anna Major miettii. 
Jämijärven konsertissa sunnuntaina kello 18 kuullaan pääasiassa yläasteikäisistä koostuvaa 
Jousitaiturit-orkesteria, jonka kehittämiseen musiikkiopistossa on panostettu paljon. Mukana 
on myös Jämijärven toimipisteen oppilaita. Konsertin johtaa Annika Oksala ja laulusolistina 
esiintyy Maria Pirttikangas. Molemmat ovat musiikkiopiston opettajia. Ohjelmassa on sekä  
suomalaista että joulumusiikkia. 
  
  
  

 


